

§ 7—12, Almindelige bestemmelser.

Forhøjelser af jordpriser i § 4 overføres.
 Punkt 13. Pos. 1006: Ordene »af kloak« udgår og erstattes med »for ledninger«.
 106 øre ændres til 109 øre

§ 7, ledningsarbejde:

I samtlige tabeller forhøjes »lægning og samling« med 6 pct.

§ 9, forbindelser:

stk. b, pos. 1120:
 Samtlige priser i tabellen forhøjes med ... 6 pct.

§ 10, monier- og betonrør:

Stk. a, pos. 1127: forhøjes med 6 pct.
 Stk. a, pos. 1130: forhøjes med 6 pct.
 Stk. c, pos. 1136: forhøjes med 6 pct.
 Stk. c, pos. 1137: forhøjes med 6 pct.
 Stk. c, pos. 1144: forhøjes med 6 pct.

§ 14, kabelarbejde:

Pos. 1299—1306 (incl.)
 Alle pos. forhøjes med 5 pct.
 Pos. 1371 forhøjes med 20 pct.
 Pos. 1372 forhøjes med 20 pct.
 Pos. 1373 forhøjes med 20 pct.

§ 15:

Pos. 1402: 103 øre ændres til 110 øre

Overenskomsten mellem *Entreprenørforeningen og Dansk Arbejdsmandsforbund* vedrørende *provinser og Nordsjællands 2. zone*.

- Ændringer, der indføres i akkordpriskuranten for København, overføres til provins-overenskomstens akkordpriskurant med et fradrag i priserne på 4 pct.
- I overenskomsten foretages endvidere følgende ændringer:

§ 1.

Stk. n: Nuværende skurpenge 174 øre ændres til 182 øre

Stk. o: Sidste stk. (side 16)
 efter ordene »brugbar stand« indføjes:
 »samt arbejdshandsker«.

§ 3 B.

Stk. 4: Akkordafsnvntillægget 26 øre forhøjes til 30 øre
 Stk. 5: Akkordafsnvntillægget 26 øre forhøjes til 30 øre
 Stk. 6: Nyt arbejde.
 32 øre ændres til 35 øre
 Stk. 7a: 32 øre ændres til 35 øre

Efter stk. 7a indføjes nyt stk. 7b:

Arbejde med cellebeton betales, når arbejdet ikke udføres i akkord, med et tillæg til den normale timeløn på 32 øre

Stk. 8: 32 øre ændres til 35 øre
 Stk. 9: 26 øre ændres til 30 øre
 Stk. 10: 26 øre ændres til 30 øre
 Stk. 12: 37 øre ændres til 40 øre
 Stk. 14: 48 øre ændres til 53 øre
 Stk. 15: 26 øre ændres til 30 øre
 Stk. 16: 32 øre ændres til 35 øre

§ 4.

Pos. 45: 51 øre ændres til 54 øre
 Efter pos. 45 ny pos.
 Hvor jord opgravet med maskine viderebehandles med skovl, tillægges skovlingsprisen i tabel I, 3. kolonne 10 øre

§ 5.

Pos. 114: 46 øre ændres til 49 øre
 Pos. 126: 46 øre ændres til 49 øre
 Efter pos. 156 nyt stk.
 Hvor et eller flere arbejder under afsnit e udføres med maskine, betales, såfremt der ikke er enighed om at udføre arbejdet i akkord, de herved beskæftigede arbejdere med normal timeløn med et tillæg af 54 øre

§ 6 A.

Pos. 201: 521 øre ændres til 533 øre
 Pos. 202: 542 øre ændres til 554 øre
 Pos. 299: 521 øre ændres til 533 øre
 Pos. 300: 542 øre ændres til 554 øre

§ 7—12.

Punkt 14: (pos. 1006) Ordene »af kloak« udgår og erstattes med »for ledninger«.
 51 øre ændres til 54 øre

Overenskomsten mellem *Københavns Murer- og Stenhuggerlaug og Centralforeningens Afdeling for Murerestre i Nordsjælland* på den ene side og *Dansk Arbejdsmandsforbunds afdelinger i Nordsjællands 1. zone og Murerarbejdsmændenes Fagforening i København* på den anden side.

Den forskudsvisse ugentlige udbetaling på akkord fastsættes til kr. 2,15 pr. time.

Overenskomsten mellem *Centralforeningen af Murerestre i Danmark og Dansk Arbejdsmandsforbund (murerarbejdsmændene i provinsen og Nordsjællands 2. zone)*.

- I § 3 a forhøjes post 1 med 10 øre.
- I § 3 a forhøjes post 100 med 8 øre.

Overenskomsten mellem *Svendborg Tagpapfabrik og Dansk Arbejdsmandsforbund, Fabrikarbejdernes Forbund*.

Tillægget for opfyring en time før normal arbejdstids begyndelse forhøjes til 100 pct.

Overenskomsten mellem *Polyplex A/S og Olie-, Sæbe- og Farveindustriarbejdernes Fagforening*.

Akkordafsnvntillæggene på 52 øre og 56 øre pr. time forhøjes med 3 øre.

Overenskomsten mellem *Sammenslutningen af Havne- og Købmandsorganisationer i Danmark og Dansk Arbejdsmandsforbund, Kastrup afdeling*, vedrørende *Kastrup Lufthavn*.

- Dispositionstillægget 10 øre ændres til 15 øre.
- Der ydes forlofts og løntillæg på kr. 3,36 pr. uge, hvilket beløb inkluderer den til og med 1. marts 1956 gennemførte regulering af skiftearbejdsbetalingen.

Standardoverenskomsten mellem *Dansk Arbejdsgiverforening og Dansk Arbejdsmandsforbund* ved-